

# حیله‌های بهائی

هدف	ترفند	زمینه
تزییق اطلاعات ساختگی و هیجان‌زا برای تغییر دادن تدریجی ارزش‌های دینی فرد.	فردی با اعتماد به نفس بالا و مقبول از نظر ظاهر به او نزدیک می‌شود و سعی می‌کند برایش نقش یک الگو را بازی کند.	فرد مستعد در سن نوجوانی است و ساعاتی از روز را همراه دوستانش بیرون از خانه می‌گذارند.
تأمین مالی فرد و برآوردن نیازهای او در بخشی از زندگی و مدیون کردن او به طوری که به راحتی خود را در معرض آموزش‌های غیرمستقیم فرقه‌ای قرار می‌دهد.	کسی فرشته نجات او می‌شود و هر چه کتاب آموزشی نیاز دارد را خیرخواهانه در اختیارش قرار می‌دهد و حتی حاضر است به او کمک مالی هم بکند.	فرد مستعد به کلاس کنکور می‌رود و با هزینه‌های بالای آن روبه‌رو می‌شود.
خرج میزان قابل توجهی محبت به همراه آموزش دروس دانشگاهی به طوری که فرد کنجاو می‌شود از دین و مسلک ناجی‌اش مطلع گردد و آرزو کند ای کاش جای او باشد.	در آن کلاس دانشجوی باهوشی هست که چشم بسته تمام معادله‌ها را حل می‌کند و در ضمن علاقمند است به دانشجویهای ضعیف کمک کند.	فرد مستعد وارد دانشگاه می‌شود و اتفاقاً در برخی از دروس ضعیف است.
جلب اعتماد فرد و ایجاد زمینه‌ای عشقی برای القاء اعتقاد غلط و غیر اسلامی به او و تصاحبش از طریق ازدواج با شخصی از فرقه‌ای دیگر و درآوردن او به مسلک همسرش.	کسی سر راهش سبز می‌شود که هم مجرد است و هم خصوصیات برجسته‌ای دارد.	فرد مستعد در سن ازدواج است.
سوءاستفاده از عدم آگاهی فرد نسبت به احکام اسلام و عرضه مواردی تحریک‌کننده از فرقه و جا انداختن این که بسیاری از احکام اسلام دست و پاگیر است و امکان لذت بردن از دنیا را از فرد می‌گیرد.	عقاید باطل و نامشروع در یک بسته‌بندی شیک به نام فرقه به او ارائه می‌شود و تمام ذهنش را تسخیر می‌کند به طوری که تصمیم‌گیری برایش دشوار می‌شود.	فرد مستعد با برخی از احکام اسلام مخالف است.
دوستی خیابانی شکل می‌گیرد و فرد برای چشیدن یک خوشبختی بی‌قید و شرط، جرأت پیدا می‌کند دست به اعمال نامشروع زند سپس در صورت هر نوع مخالفتی از سوی فرد تهدیدها شروع می‌شود.	جنس مخالف با ظاهری آراسته برای او چشمک می‌زند و خود را رها از هر قید و بندی معرفی می‌کند.	فرد مستعد دارای ضعف اخلاقی است.
شستشوی مغزی فرد و نابود کردن تمام اعتقاداتش، گیر انداختن او در وضعیتی که ناچار شود فرقه را بپذیرد و راه فراری نداشته باشد.	عیاشی با نام آزادی در قالبی فریب‌دهنده به او عرضه می‌شود. بسیار سریع اتفاق می‌افتد به طوری که فرصت فکر کردن را از او می‌گیرد.	فرد مستعد در خانواده‌ای زندگی می‌کند که از عقاید خشک مذهبی برخوردار هستند و آرزوی آزادی را برایش ایجاد می‌کنند.
کشف نقاط ضعف و مشکلات فرد در زندگی حین گفت‌گو و برانگیختن حس دلسوزی و همدردی او و در آخر هم‌نوا شدنش با فرقه طی چندین آموزش غیر مستقیم (کتاب، فیلم، سی‌دی و...).	کسی کنارش می‌نشیند و سفره دلش را می‌گشاید.	فردی مستعد به میهمانی می‌رود.
حذف همه محدودیت‌ها و ایجاد فرصتی برای تجربه کردن بدون صرف هزینه، سپس نشان دادن مسیری که در آن هر تجربه‌ای مجاز شمرده می‌شود.	امکان تجربه کردن هر هیجانی برایش فراهم می‌شود.	فرد مستعد طالب هیجان در زندگی است.